
 

UCHWAŁA NR XLIV/451/14 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃŃŃŃSKU 

z dnia 26 maja 2014 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/103/11 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30.08.2011 
r. w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Kamieńsk na lata  
2011-2018. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), §10 ust. 2 pkt 2 lit. a i c Rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych 
warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój 
wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 501 t.j.), Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 
 

§1. W uchwale Nr XI/103//11 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30.08.2011 r. w 
sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Kamieńsk na lata 2011-2018, zmienionej 
uchwałą Nr XIV/128/11 z dnia 02.11.2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości    

Kamieńsk na lata 2014-2021”; 
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


